
Kirazlı-Halkalı Metrosu İnşaatı İle İlgili Yeni İş İlişkisi

BOĞAZİÇİ BETON SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
Yeni İş İlişkisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Müşteri (Customer)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Mika Makyol-İçtaş-Kalyon-Astur Adi Ortaklığı
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 29/07/2021
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi -

Açıklamalar

 

  

Boğaziçi  Beton Sanayi ve Ticaret   A.Ş.  ile    arasında Kirazlı-Halkalı Metrosu Mika  Makyol-İçtaş-Kalyon-Astur Adi Ortaklığı
İnşaat ve Elektromekanik  İşleri, Yeraltı Aktarım Merkezi( Otopark) ve Depo  Alan Projesi kapsamında  Beton Üretim ,Tedarik 
ve Nakliye İşlerini içeren  sözleşme imzalanmıştır.

  

Projenin toplam 9,7 km uzunluğunda olacağı , 9 istasyon ve 1 depo alanını  kapsayacağı bilinmektedir.

  

Projenin ilk etabı kapsamında tahmini  330.000 metreküp üzerinden sözleşme yapılmış olup metreküp miktarı işin 
durumuna göre değişkenlik gösterebilmektedir.

  

Yeni İş İlişkisi



Projenin daha sonraki etaplarına yönelik süreç ve gelişmeler olduğu takdirde bilgilendirme yapılacaktır.

  

Saygılarımızla.

 Boğaziçi Beton Sanayi ve Ticaret A.Ş

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


